
ZARZĄDZENIE Nr 36/2020  
WÓJTA GMINY TARNÓWKA 
z dnia 20 lipca 2020 r.  

 
 
 
w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w zarządzeniu Nr 34/2020 Wójta Gminy 
Tarnówka z dnia 10 lipca 2020 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

 
 
 
Na podstawie art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 256 ze zm.) Wójt Gminy Tarnówka zarządza, co 
następuje: 
 
§ 1. W zarządzeniu Nr 34/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 10 lipca 2020 r. w sprawie zmian w 
budżecie gminy na 2020 r. prostuje się błąd pisarski w § 2 polegający na zmianie błędnego zapisu 
w drugim zdaniu tj.: „Rezerwa celowa po zmianach wynosi 122.045 zł”, na prawidłowy tj.: 
„Rezerwa ogólna po zmianach wynosi 122.045 zł”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                  


	ZARZĄDZENIE Nr 36/2020
	ZARZĄDZENIE Nr 36/2020
	ZARZĄDZENIE Nr 36/2020
	ZARZĄDZENIE Nr 36/2020
	ZARZĄDZENIE Nr 36/2020
	ZARZĄDZENIE Nr 36/2020






